Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

     24.03.2017г.                                                                                              № 11

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных обязательств

получателей средств местного бюджета

В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств

местного бюджета, утвержденный приказом Финансового управления

Администрации Качканарского городского округа от 30.07.2015 № 18, с

изменениями (далее - Порядок), следующие изменения:

1) Приложение №1  «Сведения о бюджетном обязательстве» к Порядку

изложить в новой редакции (прилагается);

2) Приложение № 3  «Сведения о бюджетном обязательстве (изменения)» к

Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

3) По тексту Порядка  слова «Заявка на внесение изменений в

обязательство» читать в редакции: «Сведения о бюджетном обязательстве

(изменения)».

 2. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа в сети Интернет.

      Начальник Финансового управления                         Е.В.Савельев

consultantplus://offline/ref=38B5310FF407485909E60E8074838DBEF463BF9DD57FB3369A9A97ACFA22BE5C8F23D2F10FB2W511F

Приложение 1

СВЕДЕНИЯ №
      Коды

о бюджетном обязательстве     Форма по ОКУД 0506101

от "__  "_______20 г.     Дата

Тип бюджетного

обязательства

                          по ОКПО

Получатель бюджетных средств       по Сводному реестру

Номер лицевого

счета

Наименование бюджета       по ОКТМО

Финансовый орган       по ОКПО

Наименование органа Федерального
казначейства       по КОФК

Единица измерения: руб (с точностью до
второго десятичного знака)                   по ОКЕИ

Раздел 1. Реквизиты документа-основания для постановки на учет бюджетного обязательства (для внесения изменений)

Документ-основание

Предмет по
документу-
основанию

Учетный
номер

бюджетн
ого

обязател
ьства

Уникал
ьный

номер
реестро

вой
записи

в
реестре
контрак

тов/
реестре
соглаш

ений

Сумма в
валюте

обязател
ьства

Код
валюты
по ОКВ

Сумма в
валюте
Российс

кой
Федера

ции

Авансовый платеж

Уведомление о
поступлении

исполнительного
документа/ решения
налогового органа

Основание
для

невключения
договора

(государствен
ного

контракта) в
реестр

контрактов

вид
наименовани

е
номе

р
дата

процент
от общей

суммы
авансово

го
платежа

сумма
авансо

вого
платеж

а

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Раздел 2. Реквизиты контрагента/взыскателя по исполнительному документу/решению налогового органа

Наименование юридического лица/
ФИО физического лица

ИНН КПП

Код по
Сводн

ому
реест

ру

Номер лицевого
счета

Номер банковского
счета

Наименование банка
БИК

банка

Корреспонде
нтский счет

банка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Раздел 3. Расшифровка обязательства

Объект ФАИП

Наименование
вида средств

Код
стро
ки

Код по БК

Признак
безуслов

ности
обязател

ьства

Сумма
исполне

нного
обязател

ь-ства
прошлых

лет

Сумма
неиспол
нен-ного
обязате
ль-ства
прошлы

х лет

Сумма на 2017 текущий финансовый год в валюте
обязательства с помесячной разбивкой

наименовани
е

код январь
февра

ль
март

апрел
ь

май июнь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по коду объекта ФАИП x x x x x x x x

Код строки

Сумма на 2017 текущий финансовый год в валюте обязательства с
помесячной разбивкой

Сумма в валюте обязательства Дата
выплат

ы по
иполни

-
тельно

му
докуме

нту

Аналитичес
кий код

Примечание

июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
итого
на год

первый
год

плановог
о

периода

второй
год

плановог
о

периода

третий
год

после
текущег

о
финансо

вого
года

последу
ющие
годы

4 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1

x                       x x x

Руководитель

(уполномоченное лицо)
(должность)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

Исполнитель:

тел.
(должность)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

Приложение 3

СВЕДЕНИЯ №
      Коды

о бюджетном обязательстве (изменения)     Форма по ОКУД 0506101

от "___" ____ 20__ г.     Дата

Тип бюджетного

обязательства

                          по ОКПО

Получатель бюджетных средств       по Сводному реестру

Номер лицевого

счета

Наименование бюджета       по ОКТМО

Финансовый орган       по ОКПО

Наименование органа Федерального
казначейства       по КОФК

Единица измерения: руб (с точностью до
второго десятичного знака)                   по ОКЕИ

Раздел 1. Реквизиты документа-основания для постановки на учет бюджетного обязательства (для внесения изменений)

Документ-основание

Предмет по
документу-
основанию

Учетный
номер

бюджетн
ого

обязател
ьства

Уникал
ьный

номер
реестро

вой
записи

в
реестре
контрак

тов/
реестре
соглаш

ений

Сумма в
валюте

обязател
ьства

Код
валюты
по ОКВ

Сумма в
валюте
Российс

кой
Федера

ции

Авансовый платеж

Уведомление о
поступлении

исполнительного
документа/ решения
налогового органа

Основание
для

невключения
договора

(государствен
ного

контракта) в
реестр

контрактов

вид
наименовани

е
номе

р
дата

процент
от общей

суммы
авансово

го
платежа

сумма
авансо

вого
платеж

а

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Раздел 2. Реквизиты контрагента/взыскателя по исполнительному документу/решению налогового органа

Наименование юридического лица/
ФИО физического лица

ИНН КПП

Код по
Сводн

ому
реест

ру

Номер лицевого
счета

Номер банковского
счета

Наименование банка
БИК

банка

Корреспонде
нтский счет

банка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Раздел 3. Расшифровка обязательства

Объект ФАИП

Наименование
вида средств

Код
стро
ки

Код по БК

Признак
безуслов

ности
обязател

ьства

Сумма
исполне

нного
обязател

ь-ства
прошлых

лет

Сумма
неиспол
нен-ного
обязате
ль-ства
прошлы

х лет

Сумма на 2017 текущий финансовый год в валюте
обязательства с помесячной разбивкой

наименовани
е

код январь
февра

ль
март

апрел
ь

май июнь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      1

Итого по коду объекта ФАИП x x x x x x x x

Код строки

Сумма на 2017 текущий финансовый год в валюте обязательства с
помесячной разбивкой

Сумма в валюте обязательства Дата
выплат

ы по
иполни

-
тельно

му
докуме

нту

Аналитичес
кий код

Примечание

июль август
сентяб

рь
октябрь ноябрь

декабр
ь

итого
на год

первый
год

плановог
о

периода

второй
год

плановог
о

периода

третий
год

после
текущег

о
финансо

вого
года

последу
ющие
годы

4 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

x                       x x x

Руководитель

(уполномоченное лицо)
(должность)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

Исполнитель

тел.

(должность)

(подпиь)

(расшифровка
подписи)

 ''__  ''______ 20__г.